[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2022

  № 651
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения  контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»  изменения, дополнив приложение пунктами № 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33

Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 29.08.2022 № 651
	170
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул. Калинина
	34
	58.332190
	82.90663
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'18.8%22N+82%C2%B054'23.9%22E/@58.3219,82.9044413,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x850448ae59127e6!8m2!3d58.3219!4d82.90663
	2
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Градова Ольга Михайловна
	3207033100006186
	г. Колпашево, ул. Калинина,34

	171
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Промысловая
	68
	58.317758
	82.972039
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'03.9%22N+82%C2%B058'19.3%22E/@58.317758,82.9698503,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8bd2009e798c2e01!8m2!3d58.317758!4d82.972039
	2
	Бетон
	0,75
	1
	ООО «Мужская территория»
	1217000010556
	г. Колпашево, ул. Промысловая,68

	172
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Селекционная
	97
	58.31328
	83.03496
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'47.8%22N+83%C2%B002'05.9%22E/@58.31328,83.0327713,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x182d20b654ebcf00!8m2!3d58.31328!4d83.03496
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Назарова Ирина Михайловна
	310702816800015
	г. Колпашево, ул. Селекционная,97

	173
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Жданова
	10
	58.32105
	82.96616
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'15.8%22N+82%C2%B057'58.2%22E/@58.32105,82.9639713,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x6446b3c061618d0!8m2!3d58.32105!4d82.96616
	1
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Жиров Андрей Григорьевич
	311702829000022
	г. Колпашево, ул. Жданова,10

	174
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Чернышевского
	2
	58.31900
	82.976229
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'08.4%22N+82%C2%B058'34.4%22E/@58.319,82.9740403,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x262e942b75ca6705!8m2!3d58.319!4d82.976229
	2
	Бетон
	0,75
	2
	ООО «Колпашевский рыбозавод»
	1147028000020
	г. Колпашево, ул. Чернышевского,2

	175
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Ленина
	32
	58.311539
	82.906766
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'41.5%22N+82%C2%B054'24.4%22E/@58.311539,82.9045773,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x9daf2650150514e3!8m2!3d58.311539!4d82.906766
	2
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Репко Александр Владимирович
	1147028000020
	г. Колпашево, ул.Ленина,32

	176
	Колпашевский
	с. Тогур
	с. Тогур 1 км автодороги Колпашево-Тогур
	Стр.1
	58.343356
	82.85923
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B020'36.8%22N+82%C2%B051'33.2%22E/@58.34356,82.8570413,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xea97d6bc58641974!8m2!3d58.34356!4d82.85923
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Шмырин Алексей Александрович
	313702836100011
	с. Тогур 1 км автодороги Колпашево-Тогур , стр.1

	177
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Панова
	101
	58.32137
	82.96115
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'16.9%22N+82%C2%B057'40.1%22E/@58.32137,82.9589613,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8771099d2c9425e7!8m2!3d58.32137!4d82.96115
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Шмырин Андрей Александрович
	304702835000062
	г. Колпашево, ул. Панова,101

	178
	Колпашевский
	г. Колпашево
	мкр. Геолог
	1
	58.314853
	82.906248
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'53.5%22N+82%C2%B054'22.5%22E/@58.314853,82.9040593,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xd3cea86ac42e6500!8m2!3d58.314853!4d82.906248
	2,5
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ИП Мищенко Ирина Юрьевна
	315702800000186
	г. Колпашево, мкр. Геолог,1

	179
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Мира
	65
	58.32144
	82.91075
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'17.2%22N+82%C2%B054'38.7%22E/@58.32144,82.9085613,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x872b30e8a3e7065e!8m2!3d58.32144!4d82.91075
	1,5
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ИП Салахов Родион Альбертович
	313702805900012
	г. Колпашево, ул.Мира,65